Ultima CDIRO-360. Karta wejść/wyjść binarnych
06-06-05 www.ultima-automatyka.pl                                       47/2012 v1.1
Automatyka przemysłowa
CDIRO-360
Karta wejść/wyjść binarnych 8DI/8RO
Opis
Moduł CDIRO-360 przeznaczony jest do zamiany sygnału
binarnego (wejścia i wyjścia przekaźnikowe) na sygnał

dekoderów i DIP SWITCH
Schemat połączeń
Sposób zamawiania
Symbol Opis Numer katalogowy
CDIRO-360
8 wejść  binarnych
8 wyjść przekaźnikowych
Port RS485  TYP C* 06-06-05-01-1280
CDIRO-360
8 wejść  binarnych
8 wyjść przekaźnikowych
Port RS485 i CAN TYP C 06-06-05-01-3328
CDIRO-360
8 wejść  binarnych
8 wyjść przekaźnikowych
Port RS485  TYP I** 06-06-05-01-5632
CDIRO-360
8 wejść  binarnych
8 wyjść przekaźnikowych
Port RS485 i CAN TYP I 06-06-05-01-7680
*Typ C –Napięcie izolacji portów RS485/CAN od zasilania i czujników obiektowych – 1 kV